МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                   № 65/14-о

О назначении ответственного за организацию питания в МБОУ СОШ № 97

в 2023-2024 учебном году

 С целью организации горячего питания в МБОУ СОШ № 97,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 01.09.2023 Строеву Светлану Владимировну, учителя,

ответственной  за организацию  горячего питания учащихся школы.

2.  Строевой С.В.:

2.1. Осуществлять ежедневный учёт и контроль  за организацией питания,

родительской платой (по квитанциям безналичного расчёта, через

приложение) на расчётный счёт АНО «Школьное питание»  с указанием

индивидуального лицевого счёта ребёнка.

2.2. Осуществлять в каждый отчётный период отчёт по питанию в бухгалтерию

АНО «Школьное питание».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кобылянко Н.Н.

Директор                                                                          Н.Ю. Хасанова

		2023-09-18T09:08:38+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ